

SIRA NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ SÜRE)
1	İnsan Hakları Kuruluna Yapılan Başvuruların Değerlendirilerek Cevap Verilmesi	Dilekçe veya Başvuru Formu	30 Gün
2	Yurtdışında Yaşayan Vatandaşların Yakınlarına ait Bakım Belgelerinin Tasdiki	Bakım Belgesi Aslı, Nüfus Kayıt Örneği, İkametgah Belgesi, Dilekçe	1 Saat
3	Ülkemizde Alınan Resmi Belgelerin, yurtdışında Kullanımı İçin Gerekli olan Apostil Tasdiki	Tasdik Edilecek Belgenin Aslı veya Noterden Tasdikli Örneği, Dilekçe	1 Saat
4	3071 Sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun Gereğince Valilik Makamına Verilen Dilekçeler	Dilekçe	30 gün
5	2911 Sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanununa Göre Açık Hava ve Kapalı Salon Toplantısı Müracaatları	Valilik Makamına dilekçe (18 yaşını doldurmuş en az 7 kişiden oluşan Düzenleme Kurulunca imzalı) 1. 2911 Sayılı Kanuna Göre Formun doldurulması (Bildirim formu ekte sunulmuştur.) 2. Onaylı Karar Örneği (Tüzel Kişilik ise) 3. Afiş asılması durumunda; Afiş örnekleri, program, pankart, el ilanı, slogan metinleri (İmzalı) Not: Açık hava ve kapalı salon toplantısının başlama saatinden en az 48 saat önce mesai saatleri içerisinde evrakların tam ve eksiksiz verilmesi gerekmektedir.	30 Dakika
6	2559 Sayılı Polis Vazife ve Selahiyet Kanununun Ek-1 Maddesi Kapsamındaki etkinlikler ile ilgili bildirimleri kabul etmek	1. Umumi ve umuma açık yerler ile umuma açık yer niteliğindeki ulaşım araçlarında temsil veya oyun düzenleme isteğinde bulunan gerçek kişi veya topluluklarca Valilik Makamına verilecek yazılı ve imzalı bildirim. 2. Etkinliğe katılacak kişilerin adı soyadı, T.C kimlik numaraları, adres, adli sicil beyanları ve iletişim bilgileri (kendi imzaları ile onaylanmış olarak)	30 Dakika

		3. Etkinlik tzel kiřilike dzenlenecekse, yetkili organ kararı 4. Etkinlikte kullanılacak afiř, pankart, flama, resim, el ilanı, sloganmetni vs. ara ve gereler. (Bildirim sahibince imzalı) Not: Bildirimler, etkinlięin bařlama saatinden en az 48 saat nce mesai saatleri ierisinde Valilik Makamına verilecektir.	
7	Hukuki ve istiřari grřler	Hukuki ihtilafi ortaya koyan her trl belge	7-30 gn
8	Davaların aılması, takibi ve neticelendirilmesi	Dava ile ilgili iddia ve savunmaları kanıtlayacak her trl bilgi ve belgeler	İřlemin yapılma sresi, iřin nitelięine gre 7-30 gndr. Ancak nitelięi gereęi sonulanma sresi belli deęildir.

Bařvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dıřında belge istenilmesi veya bařvuru eksiksiz belge ile yapıldıęı halde, hizmetin belirtilen srede tamamlanmaması durumunda ilk mracaat yerine ya da ikinci mracaat yerine bařvurunuz.

İnsan Hakları Bařvuru ve Danıřma Masası

İlk Mracaat Yeri: Hukuk İřleri Őube Mdrlę

İsim : Mustafa GKE

Unvan : Hukuk İřleri Őube Mdr

Telefon : 0 366 214 11 22

Fax : 0 366 214 99 37

Adres : Cebrail Mah. oruk Sokak İl Genel Meclisi Binası Kastamonu/Trkiye

İkinci Mracaat Yeri:

İsim : Vedat YILMAZ

Unvan : Vali Yardımcısı

Telefon : 0 366 214 11 22

Adres : Cebrail Mah. 10 Aralık Cad. No : 24/1 Kastamonu/Trkiye